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Nasiona Lykoris Pajęcza lilia
różowa szt.2 Nxx459
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx459

Opis produktu

Lykoris, Pajęcza lilia różowa
Lycoris radiata pink

Lykoris, Pajęcza lilia różowa to egzotyczna odmiana i orientalny kwiat o uroczym pięknie. Gatunek ten dorasta do 80cm i znany jest z tego, że jego kwiaty i liście nigdy nie występują razem. W związku z tą osobliwością, lilia ta znana jest jako roślina, której liście są znudzone kwiatami, a kwiaty liśćmi.Lilie orientalne wymagają stanowisk półcienistych. Z powodzeniem można
hodować je w przydomowych ogrodach i na działkach. 
   Lilie wymagają gleb żyznych, zasobnych w próchnicę, przepuszczalnych, głęboko uprawionych i spulchnionych. Gleba powinna być stale lekko wilgotna, ale woda nie może zalegać w podłożu – miejsce musi być dobrze zdrenowane.
   Na przełomie lutego i marca nasiona należy wysiać do doniczek i przykryć cienką warstwą ziemi.   

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Lilie to rośliny cebulowe, które należą do rodziny liliowatych. Początkowo lilie uprawiane były w Azji, głównie w Chinach i Japonii, i stamtąd przywędrowały do Europy. 

Lilie warto posadzić na podwyższonych zagonach, z których woda będzie mogła swobodnie spływać. 

Lilie idealnie nadają się na kwiat cięty – dosyć długo wytrzymują w wazonie. Należy ściąć je na wysokości około 2/3 łodygi, a resztę łodygi zostawić, co zapewni prawidłowy rozwój cebuli i obfite kwitnienie w kolejnym sezonie. Jeśli nie ścinamy kwiatów, to kiedy przekwitną, należy usunąć gniazda nasienne, których dojrzewanie osłabia rośliny.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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